湾曲したデザインでありながら、パネル6面が平板で加工や組込みがし易い斬新な構造
個性的デザインかつ使い易さ重視のアルミケース！
組込みコンピューター Raspberry Pi ケース
オーディオアンプ 電源ボックス
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック

8 -4
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法 有効寸法（内部）
板厚	t 付属ローレットビス 適合ボードサイズ 自重（g） 標準価格（税別）
W H D w h d
ALR10- 5-10 140  50 140 101 47 101 1.5 M3用 ─ 274  3,710
ALR11- 5-17 163  45 223 101 41 161 2 M4用
ユーロ基板（100×160）
653  6,080
ALR11- 8-17 163  75 223 101 71 161 2 M4用 816.5  6,300
ALR18- 7-18 237  65 237 171 61 171 2 M4用
Mini ITX（170×170）
1,004  7,360
ALR18-10-18 237 100 237 171 96 171 2 M4用 1,225  7,680
ALR30- 7-20 362  70 264 296 66 196 2 M4用 ─ 1,536 10,570
■ 同構造のスケルトンタイプ、フリーサイズもございます。
スケルトンケース
SKLシリーズ　P1-59〜60
曲線型アルミフリーサイズケース
ALRFシリーズ　P10-13〜16
スケルトンフリーサイズケース
SKLFシリーズ　P10-27〜30
A A
B
B
A-A
B-B
W
D
t
t
有効寸法 w
有
効
寸
法
 d
有効寸法 h
H
08 METAL.indd   4 22/04/04   10:18
タカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　334　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Cyanタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　334　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Magentaタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　334　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Yellowタカチ総合カタログ２０２２ー２３年度版　334　表　2022年 4月 5日 火曜日　7:35:31 PM　Black
1
■ OKdo社のシングルボードROCK 4 Model C+、5 Model A兼用
アルミケースです。
■ カバーが曲線形状で4隅に支柱を使用しております。
■ 取付ビスはローレットビスの為、手で取り外しが出来ます。
■ ROCKシングルボードの販売はしておりません。
構成内容
№ 名　称 個　数 材　質 色 / 表面処理
1 上カバー 1 アルミ板 A1100P t1.5 シルバーアルマイト
2 下カバー 1 アルミ板 A1100P t1.5 シルバーアルマイト
3 パネル 4 アルミ板 A1100P t1.5 シルバーアルマイト
4 支柱 4 アルミ押出材 A6063S-T5 シルバーアルマイト
5 取付用ローレットビス（M3×8） 8 真ちゅう ニッケルメッキ
6 ROCK基板取付用ビス（ナベM2.5×4） 4 鉄 三価クロメート
7 貼付ゴム足 4 合成ゴム ブラック
■ カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）についてはホームページを
ご覧下さい。
■ カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
ROCK-5A ROCKシングルボード専用アルミケース
外観寸法図 ■ 詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・標準価格
型　番 自重（ｇ） 標準価格（税別）
ROCK-5A 161.2 4,110
33
95